



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/015435/18/INV/Prch VZ 125.17

Sp. zn. S-JIH/102338/17/OVZ

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Božena Prchalová

Telefon: +420 599 430 383

Fax: +420 599 430 484

E-mail: [bozena.prchalova@ovajih.cz](mailto:bozena.prchalova@ovajih.cz)

Datum: 15. února 2018

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Zpracování projektové dokumentace na „Zateplení půdy, oprava střechy a výměna střešní krytiny bytových domů ul. Zlepšovatelů č. 50, 52, 54, 56 Ostrava-Hrabůvka“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 14. 2. 2018 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

|                     |                                                                                                                                                                   |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 1</b>   | Pojištění odpovědnosti ve výši 500 000,- je možné mít celkové pro všechny zakázky firmy, nebo je nutno mít pojištění na tuto zakázku zvlášť?                      |
| <b>Odpověď č. 1</b> | Pojištění odpovědnosti ve výši 500 000,- Kč je možné mít jedno v celkové výši 500 000,- Kč pro všechny VZ, avšak doklady je nutno doložit ke každé VZ jednotlivě. |

|                     |                                                                                                                                                                                                                                 |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 2</b>   | K prokázání profesní způsobilosti je možno použít autorizaci ČKA Obor architektura (A.1)? Z hlediska oprávnění k projektování vybraných činností ve výstavbě je tato autorizace totožná s autorizací ČKAIT Obor pozemní stavby. |
| <b>Odpověď č. 2</b> | Zadavatel trvá na autorizaci pro Obor pozemní stavby.                                                                                                                                                                           |

|                     |                                                                                                    |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 3</b>   | Je proveden mykologický průzkum krovu? Nebo je s ním třeba počítat jako součást průzkumných prací. |
| <b>Odpověď č. 3</b> | Mykologický průzkum není proveden, bude součástí průzkumných prací.                                |

|                     |                                                                                                 |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 4</b>   | Dostaneme zaměření střechy / krovu? Nebo je s ním třeba počítat jako součást průzkumných prací. |
| <b>Odpověď č. 4</b> | Zaměření střechy nebylo provedeno, bude součástí průzkumných prací.                             |

|                     |                                                                                                                                      |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 5</b>   | Zateplením půdního prostoru je myšlena tepelná izolace na podlaze půdy nebo izolace v konstrukci střechy (tj. příprava na podkroví). |
| <b>Odpověď č. 5</b> | Zateplením půdního prostoru je myšlena tepelná izolace na podlaze půdy.                                                              |

|                     |                                                                                                       |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 6</b>   | V rozsahu požadovaných prací není uveden hromosvod, návrh hromosvodu tedy nemá být součástí projektu? |
| <b>Odpověď č. 6</b> | Návrh hromosvodu má být součástí projektu                                                             |

|                     |                                                                                                            |
|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 7</b>   | Je nutno zpracovávat zvlášť statický posudek? Statická část je standardně součástí projektové dokumentace. |
| <b>Odpověď č. 7</b> | V rámci VZ je nutno doložit jeden zpracovaný statický posudek.                                             |

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Alena Nogová  
pověřena zastupováním vedoucího odboru investičního

**Dokument je opatřen elektronickým podpisem.**